
Pożegnanie De Rossiego w niedzielę o 20:30

News - ASRoma.pl

Lega Serie A podała dokładny rozkład jazdy meczów ostatniej kolejki

sezonu. Do spotkania Roma-Parma, które będzie też pożegnaniem Daniele

De Rossiego z Romą dojdzie w niedzielę o godzinie 20:30. 

Sobota:

Chievo - Frosinone (18:00)

Niedziela:

Torino - Lazio (15:00)

Sampdoria - Juventus (18:00)

Roma - Parma (20:30)

Inter - Empoli (20:30)

Spal - Milan (20:30)

Atalanta - Sassuolo (20:30)

Fiorentina - Genoa (20:30)

Cagliari - Udinese (20:30)

Bologna - Napoli (20:30)

Mecz Bologna-Napoli może zostać przesunięty na sobotę (godzina 20:30), jeśli

Bologna uzyska utrzymanie po dzisiejszym pojedynku z Lazio.

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

